

Ta chansen – Sök nytt stipendium från SOF och Pfizer

Utlysning av Pfizers onkologistipendium till stöd för cancerforskning

Pfizer AB delar tillsammans med Svensk Onkologisk Förening ut ett nyinstiftat stipendium inom området cancer – ”Pfizers onkologistipendium”.

Det nyinstiftade stipendiet syftar till att premiera nyligen disputerade medlemmar av Svensk Onkologisk Förening som stöd för etablering som post doc (upp till fem år efter disputation) och användas för forskningsprojekt som främjar translationell och klinisk cancerforskning med prioritering för projekt relaterade till följande tumörområden; njurcancer, urinblåsecancer, lungcancer och bröstcancer. Stipendiet kan tillfalla en till tre sökande. 2022 års stipendiebelopp uppgår till totalt 200 000 kr.

Ansökan insändes elektroniskt till Svensk Onkologisk Förenings vetenskaplige sekreterare Gustav Ullenhag, epost: gustav.ullenhag@igp.uu.se, senast den 1 mars 2022.

Ansökan skall innehålla:

Summarisk curriculum vitae (max en sida) med publikationslista.

Forskningsplan i korthet med följande rubriker: Bakgrund, Syfte, Frågeställning, Metod, Arbetsplan, Preliminära resultat och Betydelse (maximalt tre A4-sidor = 10–12000 tecken inklusive blanksteg).

En kortfattad beskrivning av hur stipendiet skall användas, i vilken forskningsmiljö projektet ska utföras och hur forskningsmiljön skiljer sig från den forskningsmiljö där forskarutbildningen genomfördes. (en A4-sida = 4000 tecken inklusive blanksteg)

Övrig information:

Uppföljning av hur stipendiet har använts skall redovisas skriftligen inom ett år till Pfizer och Svensk Onkologisk Förenings styrelse.

Stipendiet utlyses genom annons i Cancerläkaren, på Svensk Onkologisk Förenings hemsida samt genom mailutskick till Svensk Onkologisk Förenings medlemmar.

Beslutet meddelas till den sökande skriftligen innan stipendiet offentliggjorts.

Stipendiatens/stipendiaternas namn kungörs av representant från Pfizer AB i samband med onkologidagarna i mars månad eller vid nästkommande årsmöte.

Stipendiekommitténs beslut kan inte överklagas.